
RADA GMINY
BODZANÓW Uchwala Nr 230/XXIX/05

Rady Gminy w Bodzanowie
z dnia 30.06.2005r.

w sprawie: ustalenia nazw ulic w miejscowości Bodzanów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. „o
samorządzie gminnym" (t.j. Dz. U. z2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591,zpóźn. zm.)

Rada Gminy
uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala się nazwy ulic położonych w miejscowości Bodzanów:

1. Czysta
2. Brzozowa

Mapa w skali 1: 1000 z naniesionym nazewnictwem ulic stanowi załącznik graficzny
do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

łZEWpDNlCZĄCY
RadyT


